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Kushiczuar per Bllok-ndibimdn den ne 6% stroaktirnm perggopge
dohumentaciom | paragiiur - st dhe nga ventikimet ¢ krvera | propozonme kosin b
I Perfitogne ndibme chonomike né total nga fonds 1 kushtézuar per bllok ndibn
pér muajpin  Janar 2025 gjithsej 4 tamilie me me tonde 12729 cdymined
shtateginde niezet ¢ nente) leké @ el jane  shuabifihuar nga wsten
pamjaftucshmé. si dhe bazuar né hriteret ¢ ndihmes ehonomibe
PER BANORET E QENDRES SE BASHKISE DELVINE

Familjet ge pérfitoine ndihme ckonomike nga fondi | kushtezuar per bllok ndihmen den ne 6
muajin Janar janc 4 familje me njé fonde 12729 (dymbedhjetemije ¢ shiateqind ¢ njezet ¢ nenic

leké.
PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE VERGO
Familjet ge pérfitojne ndihme ckonomike nga fondi | hushtezuar pér bllok ndihmén den ne 6% per

muajin Janar jane 0 familje me njé fonde 0 (zero) Iehé

Familjet perfituese jane ne listen emerore bashkelidhur materialit

ADMINISTRATORE
Mirsina Demaj
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